ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2019 года                                                                                     023
О награждении муниципальными наградами

города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство председателя Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области Большакова А.Н. от 21.02.2019 № 02-16/544 п о с т а н о в л я ю:
1.За достигнутые успехи в трудовой деятельности, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить:

1.1.Почётной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области СЕМЕНОВА Владимира Фроловича – слесаря-ремонтника 4 разряда аварийно-диспетчерской службы Муниципального унитарного предприятия «Гортепло».

1.2.Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области ФЕДОРЕНКО Валерия Андреевича – мастера участка по эксплуатации и ремонту тепловых сетей Муниципального унитарного предприятия «Гортепло».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

                    А.Р.Гадальшин